



RG.271.2.2023

WSZYSCY WYKONAWCY

Dot. postępowania pn. „**ROZBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W M. ZAPUST GM. OSTRORÓG**”

W związku z wniesionymi pytaniami w postępowaniu przetargowym, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 – ze zmianami) Zamawiający publikuje treść zapytań i podaje odpowiedzi:

Pytanie nr 1

„Na rynku żaden producent nie stosuje szkła hartowanego laminowanego na ściany przesuwne - nie ma możliwości zakupu takich. Jest możliwość uzyskania laminacji poprzez oklejenie szyb z dwóch stron folią. Uzyskamy taki sam efekt. Czy zamawiający dopuszcza taką możliwość?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na laminację poprzez oklejenie szyb z dwóch stron folią.

Pytanie nr 2

„Ściany boczne - pełne lub przedzielenie na pół poprzez dołożenie profilu. Konstrukcja z projektu jest za słaba, żeby móc do niej zamontować tak duże tafle szkła. Orientacyjna waga jednej ściany bocznej to ok 350kg. Najlepszym rozwiązaniem to zamontowanie szyb przesuwnych - tak jak na froncie, ale dołożenie blokad w prowadnicach i tym samym nie będzie możliwości otwierania - uzyska się stałą ścianę. Przy ewentualnym uszkodzeniu/pęknięciu będzie do wymiany jeden segment, a nie cała szyba. Czy zamawiający zezwoli na w/w rozwiązanie?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zamontowanie szyb przesuwnych - tak jak na froncie, ale dołożenie blokad w prowadnicach i tym samym nie będzie możliwości otwierania - uzyska się stałą ścianę.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Burmistrza MiG Ostroróg
Roman Napierała

.....
(kierownik zamawiającego)

Sprawę prowadzi:
Agnieszka Kuligowska
Tel. 61 29 31 731